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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2024/1/1343 ot 27.05.2024
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

Psa3aHckoro nHctutyTa (punmana) degepansbHoro
rocygapCTBEHHOro aBTOHOMHOIo obpa3oBaTernbHOro
yypexneHus BbicLllero obpasoBaHug

«MOCKOBCKWW/ MOJNIMTEXHUYECK
YHUBEPCUTET»

B nepuog ¢ 04 mapta no 24 masa 2024 roga
yCMneLHO NpoLUnn He3aBUCUMYIO OLIEHKY KadyecTBa 0bpasoBaHus
No cepTUPULNPOBAHHBLIM Negarorn4ecknm n3amepuTeribHbIM
Martepuanam

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2024/1/1343 ot 27.05.2024

HanpaBnel-wl;l NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

07.03.01
08.03.01
08.05.01

09.03.01

13.03.02

15.03.05

23.05.01

27.03.04
38.03.01
38.03.02
54.03.01

oGpa3oBaHuA

ApxnTekTypa
CTpounTtenbcTBO

CTponTENBLCTBO YHMKAMbHbIX 30aHUN U
COOpPYXeHUN

WNHdopmaTrKa 1 BblYMCIUTENbHAS
TexXHUKa

AneKTpoaHepreTnka n anekTpoTexHrKa

KoHCTpyKTOpCKO-TEXHOoMormyeckoe
obecnedeHne MaLLIMHOCTPOUTENbHbIX
NPOU3BOACTB

HasemHble TpaHCNOpPTHO-
TEXHOSOrM4Yeckmne cpeacTea

YnpaBneHue B TEXHUYECKUX CUCTEMAX
OKOHOMMUKA
MeHemKMeHT
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CneumanbHOCTU cpegHero npodecCMoHanbLHOro
obGpa3oBaHuA

23.02.07 TexHnyeckoe obcnyXMBaHne U PEMOHT
ABuratenemn, CUCTemM 1 arperaTtos
aBTomMobunen
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