

Приложение к Сертификату качества № 2024/1/134Э от 27.05.2024

## Направления подготовки / специальности высшего образования

07.03.01	Архитектура
08.03.01	Строительство
08.05.01	Строительство уникальных зданий и сооружений
09.03.01	Информатика и вычислительная техника
13.03.02	Электроэнергетика и электротехника
15.03.05	Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
23.05.01	Наземные транспортно- технологические средства
27.03.04	Управление в технических системах
38.03.01	Экономика
38.03.02	Менеджмент
54.03.01	Дизайн

